πληρωµές που είχαν γίνει στο οικείο έτος µε βάση ειδικές εντολές, οι οποίες 

(πληρωµές) µεταφέρονταν στο επόµενο έτος προς «τακτοποίηση» µε την έκδοση 

αντίστοιχων χρηµατικών ενταλµάτων. Ειδικότερα, µε βάση την ανωτέρω πορισµατική 

έκθεση κατά το έτος 2001 εκδόθηκαν διακόσιες σαράντα πέντε (245) ειδικές εντολές 

από το Γραφείο του Αντιδηµάρχου Οικονοµικών, Α… Γ…, προς τη ∆ιεύθυνση της 

Ταµειακής Υπηρεσίας του ∆ήµου …, για πληρωµή σε πιστωτές του ∆ήµου …, χωρίς 

την έκδοση χρηµατικών ενταλµάτων, συνολικού ποσού 890.498.037 δρχ. 

(2.613.347,14 ευρώ), ενώ, σύµφωνα µε το 17537/709/6.3.2002 έγγραφο της